



Tlf.: +45 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR no. 20 22 26 70

**DYNATRACE A/S**

**C/O LABORA LEGAL, TEGLVÆRKSGADE 27, 4., 2100 KØBENHAVN Ø**

**ÅRSRAPPORT**  
*ANNUAL REPORT*

**1. APRIL 2016 - 31. MARTS 2017**  
*1 APRIL 2016 - 31 MARCH 2017*

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. juli 2017**

*The Annual Report has been presented and adopted at  
the Company's Annual General Meeting on 21 July 2017*

---

**Nina Wedsted**

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**CVR-NR. 10 95 78 77**  
**CVR NO. 10 95 78 77**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**  
**CONTENTS**

	<b>Side</b> <b>Page</b>
<b>Selskabsoplysninger</b> <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
<b>Erklæringer</b> <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Directors and Board of Executives</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	9
<b>Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017</b> <i>Financial Statements 1 April 2016 - 31 March 2017</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Noter..... <i>Notes</i>	13-14
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	15-18

**SELSKABSOPLYSNINGER**  
*COMPANY DETAILS***Selskabet**  
*Company*

Dynatrace A/S  
c/o Labora Legal  
Teglværksgade 27, 4.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 10 95 78 77

*CVR no.:*

Stiftet: 20. juli 1987

*Established:* 20 July 1987

Hjemsted: København

*Registered Office:*

Regnskabsår: 1. april 2016 - 31. marts 2017

*Financial Year:* 1 April 2016 - 31 March 2017

**Bestyrelse**  
*Board of Directors*

Robert Johnson, Chairman  
*Chairman*  
Veronique Mondollot  
Richard Bowers

**Direktion**  
*Board of Executives*

Richard Bowers

**Revision**  
*Auditor*

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
1561 København V

**Pengeinstitut**  
*Bank*

Danske Bank - International Corporate Banking  
Holmens Kanal 2  
1090 København K

**Oversættelses-  
forbehold**  
*Translation Disclaimer*

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**LEDELSESPÅTEGNING****STATEMENT BY BOARD OF DIRECTORS AND BOARD OF EXECUTIVES**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. april 2016 - 31. marts 2017 for Dynatrace A/S.

*Today the Board of Directors and Board of Executives have discussed and approved the Annual Report of Dynatrace A/S for the year 1 April 2016 - 31 March 2017.*

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

*The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.*

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. marts 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. april 2016 - 31. marts 2017.

*In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the the Company's financial position at 31 March 2017 and of the results of the the Company's operations for the financial year 1 April 2016 - 31 March 2017.*

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

*The Management's Review includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the review.*

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

*We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.*

København, den 20. juli 2017  
*Copenhagen, 20 July 2017*

Direktion:  
*Board of Executives*

---

Richard Bowers

Bestyrelse:  
*Board of Directors*

---

Robert Johnson  
Chairman  
*Chairman*

---

Veronique Mondollot

---

Richard Bowers

**LEDELSESBERETNING**  
*MANAGEMENT'S REVIEW***Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter består af salg af performance management og APM samt support, vedligeholdelse og konsulentassistance forbundet med det pågældende software.

**Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et overskud på DKK ('000) 36, hvilket anses for tilfredsstillende.

**Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

***Principal activities***

*The company's main activities consists of the sale of Performance Management and APM, along with the support, maintenance and consultancy surrounding said software.*

***Description of result for the year compared with the expected development***

*The result for the year amounts to DKK ('000) 36, which is considered satisfactory.*

***Significant events after the end of the financial year***

*No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.*

**RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS**  
**INCOME STATEMENT 1 APRIL - 31 MARCH**

	Note	2016/17 kr. DKK	2015/16 kr. DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>76.493</b>	<b>1.350.691</b>
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	5.572	-942.394
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		0	-50.232
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
Andre driftsomkostninger.....		0	-29.296
<i>Other operating expenses</i>			
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>82.065</b>	<b>328.769</b>
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....		0	39.953
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....		-46.415	-9.423
<i>Other financial expenses</i>			
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>35.650</b>	<b>359.299</b>
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	2	-9.389	-66.255
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>26.261</b>	<b>293.044</b>
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat.....		26.261	293.044
<i>Accumulated profit</i>			
<b>I ALT.....</b>		<b>26.261</b>	<b>293.044</b>
<i>TOTAL</i>			

**BALANCE 31. MARTS**  
**BALANCE SHEET AT 31 MARCH**

<b>AKTIVER</b> <i>ASSETS</i>	<b>Note</b>	<b>2017</b> kr. DKK	<b>2016</b> kr. DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		1.999.442	3.548.425
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		43.069.717	40.521.086
Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>		120.234	129.623
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		25.999	43.436
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Receivables corporation tax</i>		418.274	461.000
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		624	8.659
<b>Tilgodehavender.....</b> <i>Receivables</i>		<b>45.634.290</b>	<b>44.712.229</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b> <i>Cash and cash equivalents</i>		<b>540.127</b>	<b>875.851</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b> <i>CURRENT ASSETS</i>		<b>46.174.417</b>	<b>45.588.080</b>
<b>AKTIVER.....</b> <i>ASSETS</i>		<b>46.174.417</b>	<b>45.588.080</b>

**BALANCE 31. MARTS**  
**BALANCE SHEET AT 31 MARCH**

<b>PASSIVER</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	<b>Note</b>	<b>2017</b> kr. DKK	<b>2016</b> kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		1.000.000	1.000.000
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		75.273	49.012
<b>EGENKAPITAL.....</b> <i>EQUITY</i>	<b>3</b>	<b>1.075.273</b>	<b>1.049.012</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		444.690	28.074
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		40.867.527	40.059.727
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		386.027	70.000
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Accruals and deferred income</i>		3.400.900	4.381.267
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Current liabilities</i>		<b>45.099.144</b>	<b>44.539.068</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b> <i>LIABILITIES</i>		<b>45.099.144</b>	<b>44.539.068</b>
<b>PASSIVER.....</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		<b>46.174.417</b>	<b>45.588.080</b>
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 4		

**NOTER**  
**NOTES**

	2016/17 kr. DKK	2015/16 kr. DKK	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>			
1 (2015/16: 2)			
Løn og gager.....	0	855.750	
<i>Wages and salaries</i>			
Andre omkostninger til social sikring.....	0	12.800	
<i>Social security costs</i>			
Andre personaleomkostninger.....	-5.572	73.844	
<i>Other staff costs</i>			
	<b>-5.572</b>	<b>942.394</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	9.389	66.255	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	<b>9.389</b>	<b>66.255</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>
<i>Equity</i>			
	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført overskud</b>	<b>I alt</b>
	<i>Share capital</i>	<i>Retained profit</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. april 2016.....	1.000.000	49.012	1.049.012
<i>Equity at 1 April 2016</i>			
Forslag til årets resultatdisponering.....		26.261	26.261
<i>Proposed distribution of profit</i>			
<b>Egenkapital 31. marts 2017.....</b>	<b>1.000.000</b>	<b>75.273</b>	<b>1.075.273</b>
<i>Equity at 31 March 2017</i>			

Selskabskapitalen er uændret siden stiftelsen.  
*The share capital remains unchanged since establishment.*

**NOTER**  
**NOTES**

**Note**

**Eventualposter mv.**  
*Contingencies etc.*

**4**

**Eventualforpligtelser**  
*Contingent liabilities*

De ikke indregnede leasing og lejeforpligtelser kan opdeles som følger:

Huslejeforpligtelse i den uopsigelige kontraktperiode for 2017 udgør 5 tkr.  
*Unrecognized leasing and rental obligations can be divided as follows:*

*Rental agreement for the interminable contract period for 2016 and 2017, amount to 5 t.DKK.*
